
 

 

  
    

Møtereferat  
  

Aktivitet:   Styremøte  IF  Frøy  
Innkalt:   Haakon  Selje,  Gunnar  Landa,    Arne  Hansen,  Vidar  

Handal,      Geir  Westgaard,  Christin  Becker,  Tor  Magnus  
Kolflaath,    Wenche  Madsen  Eriksson,  Jørn  Michalsen,  
Nina  Grude,  Celine  Solheim,  Geir  Tresselt  

Dato:   Tirsdag  27.  september  2016  
Tid  og  sted   kl.  18.00.  Ekeberg,  Osloidrettens  hus  
Innkalt  ved:   Jørn  Michalsen  
 
 
 Saksliste: Ansvar 
  
1.  

  
Velkommen    
Godkjenning  av  referat  fra  siste  styremøte.  
Siden  forrige  referat  ikke  ble  sendt  ut  til  styret  brukte  vi  litt  ekstra  tid  til  å  gå  
igjennom  dette.  Til  punktet  om  at  vi  har  «mistet»  vår  mann  i  styret  i  
Styrkeprøven  ble  det  stilt  spørsmål  om  strategien  videre.  Får  vi  noe  igjen  for  
våre  investeringer?  Og  siden  vi  heller  ikke  er  ønsket  som  aktiv  partner  i  
Styrkeprøven  er  det  da  naturlig  at  vi  fortsetter  som  eier?  
Vedtak:  Jørn  M.  hører  med  styreleder  i  Styrkeprøven  om  vi  kan  få  et  møte  med  han  om  
dette.  Jørn  M,  Haakon  S.  Geir  W,  og  Arne  H.  deltar.  
  
Geir  T.  informerte  om  at  arbeidet  med  å  finne  nye  ledere  for  gruppe  3  er  startet,  
men  at  detaljer  ikke  var  helt  i  boks.    Jørn  M.  fortalte  at  tandemgruppen  hadde  
fått  på  plass  en  egen  kontainer  på  Hverven,  og  at  NCF  dekker  leier  av  denne.  
  
Kort  oppummering  av  ritt  høsten  2017    
Det  har  vært  en  hektisk  høst,  men  vi  har  kommet  i  havn  med  alle  ritt,  bortsett  
fra  Oslo  landeveiscup  –  Tusenfrydrittet,  som  dessverre  måtte  avlyses.  Follo  var  
sporty  og  hjalp  til  med  et  erstatningsritt.    En  ting  som  vi  sitter  igjen  med  er  at  
arbeidet  med  å  skaffe  tillatelser  er  svært  arbeidskrevende.    Så  langt  ser  det  ut  
som  at  Oslo  Terrengsykkelfestival  vil  gå  med  litt  overskudd.  Ført  og  fremst  
fordi  vi  fikk  105.000.-‐‑  av  kommunen  til  dette  arrangementet.  
  
Arbeidet  med  revisjon  av  design  
Gruppen  har  gjort  en  spørreundersøkelse  med  en  svarprosent  på  ca  50%.  
Trenden  var  at  70%  ønsker  en  endring  av  design  og  profil.  57%  vil  beholde  
grunnfargene  grønn/hvit/rød;  43%  ønsker  seg  lyseblå  som  grunnfarge.  Når  det  
gjelder  logo  var  forholdet  48%-‐‑38%-‐‑13%  for  nåværende/gammel/begge.  Trenden  er  
tydelig,  folk  ønsker  endring.    
  
Styret  peker  her  på  viktigheten  av  å  se  helheten,  dvs  hvordan  det  nye  designet  
kommuniserer  på  nett-‐‑  sosiale  medier  osv…  Designkomiteen  oppfordres  av  
styret  til  å  jobbe  videre  og  ev.  se  om  det  er  mulig  å  lage  to  konkrete  forslag  til  
drakt  som  presenteres  for  styret  før  jul,  og  som  medlemmene  kan  ta  stilling  
til/stemme  over  på  årsmøte  i  februar.  
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2.  

Bruk  av  ny  Facebook-‐‑side/arbeid  i  markedskomiteen  
Det  er  opprettet  en  egen  side  for  Frøy  på  Facebook.  Denne  er  primært  en  
innsalgsside  som  skal  generer  trafikk  vider  inn  til  vår  egen  nettside.    Haakon  S.  
skal  i  sammarbeid  med  Per  Allan  D.    spisse  våre  nettside,  slik  at  det  er  letter  å  
finne  informasjon  her.  Spesielt  for  nye,  eller  potensielt  nye  medlemmer.    Dvs.  
fokus  på  innsalg.  
  
Rekruttering  av  nye  medlemmer  
Medlemsmassen  har  en  negativ  trend  ved  at  vi  mister  «normalt»  mange  
medlemmer,  men  vi  klarer  ikke  rekrutere  så  mange  nye  som  før.  Fremover  bør  
vi  ha  et  større  fokus  på  disse  tingen.  Dvs.  finne  ut  hvorfor  folk  falle  fra,  og  hva  
vi  kan  gjøre  for  å  tiltrekke  oss  nye  medlemmer.    
Vedtak:  Geir  W.  arrangere  en  kveld  der  utvalgte  tillitsvalgte  setter  opp  
aksjonpunker/tilltak    for  hva  vi  kan  gjøre  for  å  øke  medlemsmassen.  
  
Elitesatsing  2017  
Det  har  kommet  inn  en  henvendelse  fra  Eidsvold  sykkelklubb  om  muligheten  til  
et  samarbeid  om  vår  elitesatsning.    Haakon,  Gunnar  og  Vidar  jobber  videre  med  
dette,  og  om  vi  ev.  også  kan  involvere  andre  lag  i  Region  Øst.    
Vedtak:  Styret  er  positiv  til  å  sondere  muligheten  for  å  utvikle  satsningen  vår  videre  i  en  
større  fellesskap.  
  
  
Rapport/innspill  fra  Terrengkomiteen  –  herunder  «elite»  
Vidar  ikke  tilstede  
Rapport/innspill  fra  Landeveiskomiteen  –  herunder  «elite»    
Nå  på  høsten  er  det  lite  aktivitet  på  landeveisfronten.  NC  i  Stjørdal  gikk  sånn  
passe.  Emma  K.  har  kjørt  mange  temporitt  og  gjøre  det  brukbart.  
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3.  

  
Rapport/innspill  fra  ritt  og  arrangementskomiteen  
Nina  ikke  tilstede.  
Rapport/innspill  fra  markedskomiteen  
Se  punkt  1.  
Rapport/innspill  fra  rekrutteringsansvarlig  
Ingen  spesielle  ting  å  bemerke.  
Rapport/innspill  fra  draktansvarlig  
Ingen  spesielle  ting  å  bemerke.  
Rapport  fra  Styrkeprøven  
Utgår  
  

  
Nina  
Tor  Magnus  
Geir  
Christin  
Ivar  



 

 

  
4.  

  
Økonomi  –  budsjett  –  medlemskap  –  administrative  oppgaver  
Wenche  var  ikke  tilstede,  men  tallene  ble  gjennomgått.  For  enkelte  poster  er  det  
store  avvik,  dette  er  noe  Jørn  M  og  Wenche  må  se  nærmer  på    Her  må  en  også  ta  
med  seg  at  mange  av  våre  inntekter  kommer  på  slutten  av  året.    Det  er  heller  
ingen  store  kjente  utgifter  som  vil  komme  fra  elitegruppene.  Det  blir  påpekt  at  
frist  for  å  levere  utlegg  fra  årets  sesong  er  1.  november,  og  at  dersom  dette  ikke  
overholdes  er  det  ikke  sikkert  at  disse  utgiften  vil  bli  dekket.    
Vedtak:  Jørn  M  tar  opp  med  Wenche  M.  spørsmålene  om  poster  og  avvik  som  er  
fremkommet.  
  

    
Wenche/alle  

  
5.  

  
Hovedleder  informerer  og  spør  –  innkomne  saker  
Espen  Hillman,  lurer  på    hva  som  skjer  med  styremiddagen?    Styret  kommer  
frem  til  at  onsdag  30.  november  er  en  dato  som  passer  for  mange.  Haakon  S  tar  
ansvar  for  å  finne  et  bra  spisested.  
  

  
Jørn/alle  
  

  
6.  

  
Datoer  for  møter  og  representasjonsoppgaver  –  plan  fremover  
  
Styremøter:  
Mandag  24.  oktober  
Mandag  5.  desember  
Torsdag  19.  januar  
Tirsdag  31.  Januar  
  
Årsmøte:    
Torsdag  14.  februar    
Årsmøte  Region  Øst/Regionsamling:  
Fredag  3.  og  lørdag  4.  februar  
  
Arrangørmøte  NCF:  
Lørdag  28.  januar  
  
Klubbkveld:  
14.  november  
Gunnar  L.  forslår  at  vi  høre  med  Gunnar  Kagge  som  har  syklet  tvers  over  USA,  
om  han  kunne  tenke  seg  å  komme  for  å  fortelle  om  dette  på  vår  klubbkveld.  
  

  
Alle  

  
7.  

  
Eventuelt  
  

  
Alle  

 


